
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 

Msgr. Šrámka 21, 741 01 Nový Jičín   tel.    553 822 344 

e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    Fax:  553 822 346 

                                       IČ: 22880348  

 

Komise rozhodčích OFS NJ 

ZÁPIS 2 - SR 2016/2017 
Ze zasedání KR OFS NJ konaného dne 15. 8. 2016 od 17:00 v Novém Jičíně. 

 

Přítomni: Kubíček, Dresler, Kontoršikov, Tomšík, Vrána, Pařenica. 

 

KR bere na vědomí: 

a. Sdělení pana Milana Rýdla, které se týká přerušení činnosti rozhodčího do konce 
podzimní části soutěžního ročníku 2016/2017. 

b. Sdělení pana Petra Mikysky, které se týká přerušení činnosti rozhodčího do konce 
podzimní části soutěžního ročníku 2016/2017. 

c. Proškolení z pravidel fotbalu pana Janečka a Horáka. 

d. Žádost pana Buriana o zařazení na listinu OFS NJ. 

e. Informace p. Kubíčka a Dreslera ze schůzky kompetentních zástupců klubů hrající 
OP mužů spolu s předsedou STK p. Ing. Holíkem a předsedou VV p. Mgr. Patkou, 
týkající se přesunů začátků utkání za účelem možnosti kvalitního obsazení zápasů 
OP mužů. 

f. Dohodnuté změny termínů utkání OP mužů vypracované p. Ing Holíkem. 

g. Stanovisko TJ Sokol Zbyslavice k utkání III. třídy Bravantice – TJ Sokol Zbyslavice. 

h. Pozitivní vyjádření pana Ing. Gelnara k utkání OP mužů Tísek – Štramberk. 

 

KR schválila (rozhodla): 

a. Předání těchto rozhodčích do disciplinární komise s těmito návrhy trestů na 
finanční pokutu: 

 300 Kč p. Martin Pustějovský za nesprávný popis přestupků u vyloučených 
hráčů v zápise o utkání OP mužů TJ Sokol Rybí - Tělovýchovná jednota 
Sokol Vrážné. 

 200 Kč p. Marek Žáček za nesprávný popis přestupků u vyloučeného hráče 
v zápise o utkání III. třída TJ Sokol Žilina - TJ Sokol Sedlnice. 

 200 Kč p. Karel Polák za nesprávný popis přestupků u vyloučeného hráče 
v zápise o utkání IV. třída sk.B Olbramice - Heřmanice. 

mailto:fotbal.ofsnj@seznam.cz


 200 Kč p. Renáta Horáková za nesprávný popis přestupků u vyloučeného 
hráče v zápise o utkání III. třída Sokol Bravantice – Tělovýchovná jednota 
Sokol Zbyslavice. 

 300 Kč p. Pavel Fieber za nesprávný popis přestupků u vyloučeného hráče 
v zápise o utkání OP mužů Tělovýchovná jednota Lokomotiva Suchdol nad 
Odrou, z.s. – TJ Sokol Rybí. 

 200 Kč p. Vlastimil Mikolanda za nesprávný popis přestupků u 
vyloučených hráčů v zápise o utkání IV. třída sk. A Mořkov B – Straník. 

 300 Kč p. Tomáš Malý za nesprávný popis přestupků u vyloučeného hráče 
v zápise o utkání OP mužů Fotbalový klub Pustějov, z.s. – TJ Sokol 
Trojanovice I. 

 200 Kč p. Petr Vrábel za nesprávný popis přestupků u vyloučeného hráče 
v zápise o utkání OP dorostu TJ Sokol Hostašovice – Veřovice. 

b. Termín pracovního semináře, který se uskuteční dne 30. 9. 2016 v 18:00 místo 
bude upřesněno. Program semináře: 

 18:00 – 19:00 – Nedostatky v ZoU – popisy přestupků. 

 19:00 – 20:30 – Společná diskuze k řízení utkání OFS NJ. 

c. Zařazení p. Janečky na listinu OFS NJ. 

d. Ceny pro nejlepší R pro SR 2016/2017. 

e. Závěrečný seminář R. KR pověřila pana Pařenicu a Dreslera o zajištění místa 
konání. 

 

Příští zasedání KR se uskuteční dne 30. 9. 2016. 

 

Zapsal v Novém Jičíně dne 15. 8. 2016 

Radim Dresler            Jaroslav Kubíček 

 sekretář KR                                                                                         předseda KR 


